২ অরফ্যানেজ রোড, বকশি বাজার, ঢাকা-১২১১

Website: www.bmeb.gov.bd E-mail: info@bmeb.gov.bd Fax: 58616681, 58617908, 9615576

নং-বামাশিবো/প্রশা/২৩৩১৮১০২৯৪৩১/ ২৯ /পিরোজ - ৮৫

তারিখ: ১৫ আশ্বিন ১৪২৮
৩০ সেপ্টেম্বর ২০২১

## বিষয়: অভিযোগের বিষয়ে তদন্ত পূর্বক মতামতসহ প্রতিবেদন প্রেরণ প্রসঙ্গে

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে পিরোজপুর জেলার সদর উপজেলাধীন হলারহাট দারুশ শরীয়াত দাখিল মাদ্রাসার ভারপ্রাপ্ত সুপার জনাব মো: মতিউর রহমানের বিরুদ্ধে বিভিন্ন অনিয়ম ও জাল-জালিয়াতিসহ বোর্ড কর্তৃক অনুমোদিত চলমান কমিটির সভাপতির বিভিন্ন অপকর্মের বিষয়ে উল্লেখ পূর্বক জনৈক জনাব নুরুল হুদা শেখ অভিযোগ দাখিল করেন।

সংযুক্তি বর্ণনা মোতাবেক (৫৫) পাতা।

চেয়ারম্যান মহোদয়ের নির্দেশক্রমে

৩০.০৯.২০২১

মো: সিদ্দিকুর রহমান

রেজিস্ট্রার

ফোন: ৯৬১২৮৫৮

ই-মেইল: registrar@bmeb.gov.bd

উপজেলা নির্বাহী অফিসার
সদর, পিরোজপুর।

নং-বামাশিবো/প্রশা/২৩৩১৮১০২৯৪৩১/ ২৯ /পিরোজ - ৮৫

৩০.০৯.২১

তারিখ: ১৫ আশ্বিন ১৪২৮
৩০ সেপ্টেম্বর ২০২১

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি(জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. জেলা প্রশাসক, পিরোজপুর;
২. জেলা শিক্ষা অফিসার, পিরোজপুর;
৩. উপজেলা মাধ্যমিক শিক্ষা অফিসার, সদর, পিরোজপুর;
৪. জনাব নুরুল হুদা শেখ, পো: হলারহাট, সদর, পিরোজপুর;
৫. সুপার, হলারহাট দারুশ শরীয়াত দাখিল মাদ্রাসা, পো: হলারহাট, সদর, পিরোজপুর;
৬.